
 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   1/7 

 

 

 

 

 

 

1. Smluvní strany ................................................................................................................................. 2 
2. Všeobecné obchodní podmínky ....................................................................................................... 2 
3. Definice pojmů ................................................................................................................................ 3 
4. Předmět plnění ................................................................................................................................. 3 
5. Termíny plnění, harmonogram dodávky.......................................................................................... 3 
6. Cena předmětu plnění (kupní cena) ................................................................................................. 3 
7. Platební podmínky ........................................................................................................................... 3 
8. Zmocnění k jednání ......................................................................................................................... 4 
9. Místo a způsob plnění ...................................................................................................................... 5 
10. Záruka .............................................................................................................................................. 5 
11. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy .............................................................................................. 5 
12. Řešení sporů ..................................................................................................................................... 5 
13. Závěrečná ustanovení ...................................................................................................................... 6 
 

 

  



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   2/7 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č.j.:  RCZ-2018-Z104 
 

dodatek k rámcové kupní smlouvě: RCZ-2018-Z022         
 

1. Smluvní strany 

Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace   

Sídlo: Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 

Jednající: RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D., ředitel 

Bankovní spojení: Komerční banka číslo účtu: 2336501/0100 

IČ: 00361224   

spisová značka OR: Pr 408  vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

dále jen Odběratel na straně jedné 

 

AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Obchodní divize: Regionální centrum Severní Čechy 

Jednající: Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálního obchodního centra v plné 

moci 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800 

IČ: 47676795 DIČ: CZ47676795 

spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

dále jen Dodavatel na straně druhé, 

 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746/2 Občanského zákoníku tuto Rámcovou 

smlouvu  

 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu 

2. Všeobecné obchodní podmínky 

2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními 

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č.1 Smlouvy. 

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před 

ustanoveními všeobecných obchodních podmínek. 

  



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   3/7 

 

3. Definice pojmů 

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 

v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách, 

případně v následujících bodech.    

4. Předmět plnění 

4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží dle nabídky číslo 

PN00452745-3 

4.2. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli služby spojené s dodávkou 

zboží. 

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky 

5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění: 

Předmět plnění bude dodán v termínu do   – 10.09.2018  

 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím 

řádné součinnosti Odběratele. 

6. Cena předmětu plnění (kupní cena) 

6.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni 

uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů 

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření 

dodatku ke Smlouvě. 

6.2.  Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí  

 

58 973,35,- Kč bez DPH  (slovy padesát osm tisíc devět set sedmdesát tři korun českých třicet pět 

haléřů) 

Cena bez DPH 

58 973,35 Kč 

 

sazba 

DPH 

21% 

částka DPH 

12 384,40 Kč 

celková cena včetně 

DPH 

71 358,00 Kč 

7. Platební podmínky 

7.1. Způsob úhrady, splatnost  

Úhrada fakturou 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se 

uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů od 

doručení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb. 

V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 

Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od 

počátku běžet lhůta její splatnosti. 

 

7.2. Povinnost úhrady  

Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele.  



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   4/7 

 

7.2.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené 

v bodě 4.  

8. Zmocnění k jednání 

8.1. Kontaktní osoby  

8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 

Účel – v záležitostech obchodních 

Jméno, Příjmení: Jan Hatlapatka 

e-mail: jan.hatlapatka@autocont.cz 

tel: 727 958 941 

adresa: AutoCont CZ a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice 

 

Účel – v záležitostech provozních 

Jméno, Příjmení: Ing. Jaroslav Seko 

e-mail: jaroslav.seko@autocont.cz 

tel: 603 522 810 

adresa: AutoCont CZ a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice 

8.1.2. Kontaktní osoba Odběratele: 

 

Účel - v záležitostech ekonomických 

Jméno, Příjmení: Milada Březinová 

e-mail: brezinova@hapteplice.cz 

tel: 417 576 571  

adresa: Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 

 

Účel - v záležitostech provozních 

Jméno, Příjmení: Mgr. Petr Dušek 

e-mail: hap@hapteplice.cz 

tel: 773 791 439 

adresa: Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 

 

8.2. Oprávněné osoby 

Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech 

smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním. 

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele: 

Jméno, Příjmení: Ing. Zdeněk Chobot 

e-mail: zdenek.chobot@autocont.cz 

tel: 602 440 010  

adresa: AutoCont CZ a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice 

8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele: 

Jméno, Příjmení: RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D. 

e-mail: moravec@hapteplice.cz 

tel: 604 944 523 

adresa: Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 

8.3. Odpovědné osoby 

Jsou pracovníci smluvních stran pověření jednáním jménem smluvních stran v otázkách plnění Smlouvy. 

8.3.1. Odpovědné osoby Dodavatele: 

Jméno, Příjmení: Ing. Jaroslav Seko 

e-mail: jaroslav.seko@autocont.cz 

tel: 603 522 810  

adresa: AutoCont CZ a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice 

 



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   5/7 

 

8.3.2. Odpovědné osoby Odběratele: 

Jméno, Příjmení: Mgr. Petr Dušek 

e-mail: hap@hapteplice.cz 

tel: 773 791 439  

adresa: Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 

 

8.4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě a  dílčím smlouvám, 

nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny 

opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8.5. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.  

8.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu 

informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

9. Místo a způsob plnění 

9.1. Adresa místa plnění: 

Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, p.o. 

Písečný vrch 2517, 415 01 Teplice 

9.2. Doprava je zahrnuta do předmětu plnění. 

 

10. Záruka 

10.1. Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a převzetí 

příslušného předmětu plnění. 

10.2. Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je v AutoCont CZ a.s.  

RC:     Autocont CZ a.s., Teplice 

Adresa: Mírové náměstí 3057, Teplice, 415 01                   tel.:  910 973 056 

e-mail :  dispecink.sc@autocont.cz 

10.3. Dodavatel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Odběrateli a nechá si ho 

od něj potvrdit. 

11. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem 

splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

11.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě bez 

písemného souhlasu druhé strany. 

11.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 

12. Řešení sporů 

12.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden 

u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a 

občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni 

příslušné okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž 

jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze. 

mailto:dispecink.sc@autocont.cz


 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   6/7 

 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, 

které tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení 

práva užití programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro 

případ, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími 

ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto 

Smlouvou nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis. 

13.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

13.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jedné. 

13.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky 

Příloha č.2 – Nabídka 

Příloha č.3 – Objednávka 

 

 

 

 V Karlových Varech dne  31.08.2018 V Teplicích dne 31.8.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________________  _______________________ 

 Za  Dodavatele Za  Odběratele 

Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálnhío centra       RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D., ředitel 



 Kupní smlouva 

Kupní smlouva   7/7 

 

Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s. 
 

Příloha č.2 – Objednávka 
 

Příloha č.3 - Nabídka 
 
 

 


